
1.4.2019 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 122/27

2019 m. vasario 8 d. pareikštas ieškinys byloje Lidl Stiftung/EUIPO — Plásticos Hidrosolubles (green cycles)

(Byla T-78/19)

(2019/C 122/30)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Lidl Stiftung & Co. KG (Nekarzulmas, Vokietija), atstovaujama advokatų A. Marx ir K. Bonhagen

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Plásticos Hidrosolubles, SL (Rafelbuñol, Ispanija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: mėlynos, pilkos ir baltos spalvų vaizdinis Europos Sąjungos prekių ženklas „green cycles“ — Europos 
Sąjungos prekių ženklas Nr. 8807265

Procedūra EUIPO: registracijos panaikinimo procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2018 m. lapkričio 29 d. EUIPO penktosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 778/2018-5

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

—  panaikinti ginčijamą sprendimą,

—  priteisti iš atsakovės bylinėjimosi išlaidas,

—  priteisti iš Plásticos Hidrosolubles, SL bylinėjimosi EUIPO išlaidas.

Pagrindas, kuriuo remiamasi

—  Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 18 straipsnio 1 dalies, siejamos su Deleguotojo reglamento 2018/625 
10 straipsnio 3 ir 4 dalimis, pažeidimas.

Byla T-80/19: 2019 m. vasario 12 d. pareikštas ieškinys byloje Dekoback/E UIPO — DecoPac (DECOPAC)

2019 m. vasario 12 d. pareikštas ieškinys byloje Dekoback/EUIPO — DecoPac (DECOPAC)

(Byla T-80/19)

(2019/C 122/31)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: vokiečių

Šalys

Ieškovė: Dekoback GmbH (Helmstadt-Bargen, Vokietija), atstovaujama advokato V. von Moers



C 122/28 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 1.4.2019

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: DecoPac, Inc. (Anoka, Minesota, Jungtinės Valstijos)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis.

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: žodinis Sąjungos prekių ženklas DECOPAC — Sąjungos prekių ženklas Nr. 160 747.

Procedūra EUIPO: registracijos panaikinimo procedūra.

Ginčijamas sprendimas: 2018 m. lapkričio 26 d. EUIPO penktosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 1795/2017-5.

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

—  pripažinti ginčijamą sprendimą negaliojančiu ir visiškai panaikinti kitai procedūros Apeliacinėje taryboje šaliai įregistruotą prekės 
ženklą DECOPAC.

Pagrindai, kuriais remiamasi

—  Verslo duomenų konfidencialumo nebuvimas.

—  Teisės būti išklausytam pažeidimas.

—  Pakankamo sąskaitų kiekio nepateikimas.

—  Prekės ženklo nenaudojimas kaip įmonės prekės ženklo.

—  Pardavimas vartotojams planuotas, bet nevykdytas.

—  Būtinybė skirstyti į valgomas ir nevalgomas dekoracijas.

2019 m. vasario 12 d. pareikštas ieškinys byloje AL/Komisija

(Byla T-83/19)

(2019/C 122/32)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovas: AL, atstovaujamas advokatų A. Blot ir S. Rodrigues

Atsakovė: Europos Komisija


	Byla T-80/19: 2019 m. vasario 12 d. pareikštas ieškinys byloje Dekoback/EUIPO — DecoPac (DECOPAC)

